АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2026 г. № 122

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Глинковский муниципальный

округ» Смоленской области от

14.03.2025 г № 320

Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области от

14.03.2025г. № 320 «О создании комиссии по осуществлению контроля за

использованием жилых помещений муниципального жилищного фонда,

предоставляемых по договорам социального найма, специализированного найма

жилого помещения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                             Е.В. Кожухов

                                                      Приложение № 1

 к постановлению Администрации

муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области

от 26.02.2026 г. № 122

СОСТАВ

комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений

муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма,

специализированного найма

Кузнецов Алексей

Михайлович

 - заместитель Главы муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ» Смоленской области,

председатель комиссии

Супрунов

Владимир Николаевич

- председатель Комитета территориального развития,

строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Администрации, заместитель председателя комиссии

Соловьѐва

Светлана Владимировна

- менеджер Комитета территориального развития,

строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Хрисанкова

Ирина Сергеевна

 - заместитель Главы муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

Шашкова

Наталья Федоровна

 - заместитель председателя Комитета территориального

развития, строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Администрации

Ларионова

Елена Александровна

- начальник отдела экономического развития, имущественных

и земельных отношений Администрации

Богачева Ирина Сергеевна - директор МУП «Коммунальщик» Глинковского

муниципального округа

Мельникова Татьяна

Ивановна
 (по согласованию)

- ведущий специалист отдела по образованию Администрации

Ларионова Лариса

Викторовна
(по согласованию)

- главный специалист Комитета территориального развития,

строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Администрации